

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite** LIMPA MAIS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME  
NUMERO....: **0009/16**  
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 11/02/2016  
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/02/2016  
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:  
EMPRESA.: LIMPA MAIS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME  
ENDEREÇO:  
TELEFONE: 4933295888

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
004	50	pct	Copo Plastico 200 ml c/100 un Marca: real	3,600	180,00
005	20	Lt	Desinfetante SANITÁRIOS FRASCOS DE 2 LITROS Marca: Archote	3,550	71,00
010	8	par	Luvas de Latex tamanho M pares Marca: volk	3,870	30,96
014	12	Cx	Sabão em Pó caixa de 1 kg Marca: Flash	6,000	72,00
015	80	Un	Saco p/ Lixo pacotes com 10 unidades de 50 litros Marca: Preto	0,283	22,62
016	20	fr	Saponaceo Cremoso 300 ml Marca: Archote	5,000	100,00
021	20	UN	PANO DE CHÃO 10 unidade 50cm x 78 cm Marca: Souza Com	3,590	71,80
024	6	un	Rodo com cabo Marca: DSR	4,000	24,00
<b>Totalização:</b>					<b>572,38</b>

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

FAXINALZINHO , em 26 de Fevereiro de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO

AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225

FONE 54-3546-1001

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Convite** SUPERMERCADO FAXINAL -EIRELI-ME  
NUMERO....: **0009/16**  
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 11/02/2016  
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/02/2016  
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:  
EMPRESA.: SUPERMERCADO FAXINAL -EIRELI-ME  
ENDEREÇO:  
TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	12	lt	Água Sanitária Marca:	2,290	27,48
007	14	un	Esponja para Louça multiuso pct com 3 Marca:	1,790	25,06
009	45	pct	Guardanapos de papel pct com 50 unidades de 30cm x 32,5 Marca:	1,860	83,70
012	16	pct	Papel Higienico folha dupla Marca:	4,410	70,56
013	35	pct	Papel Toalha pacottes com 2 rolos de 22cm x 20cm Marca:	2,570	89,95
020	20	un	Pano de Prato Branco 45cm x 71 cm Marca:	3,190	63,80
<b>Totalização:</b>					<b>360,55</b>

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

FAXINALZINHO, em 26 de Fevereiro de 2016

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO**

**AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI 1225**

**FONE 54-3546-1001**

**Comunicação de Resultado de Processo Licitatório**

MODALIDADE: **Convite** SUPERMERCADO MENIN LTDA  
NUMERO....: **0009/16**  
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 11/02/2016  
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/02/2016  
DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:  
EMPRESA.: SUPERMERCADO MENIN LTDA  
ENDEREÇO:  
TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
002	20	Lt	Alcool LIQUIDO FRASCO DE 1 LITRO Marca:	5,440	108,80
003	20	Un	Cloro ativo Marca:	6,490	129,80
006	30	Un	Detergente Liquido frasco de 200 ml Marca:	1,640	49,20
008	15	UN	FILME PVC rolos de 30 metros (28 cm) Marca:	4,490	67,35
011	15	Rl	Papel Aluminio de 7,5 m x 30cm Marca:	3,490	52,35
017	80	Pc	Toalha de Papel c/1000 de 23 cm x 20cm interfolheadas Marca:	7,490	599,20
018	10	Un	Amaciante 2Lt frasco Marca:	4,990	49,90
019	10	rolo	Sacos Picotados para congelamento rolos de 28 cm x 40 cm capacidade para 5 kg Marca:	4,990	49,90
022	10	Un	Vasourão de Nylon Marca:	7,750	77,50
023	7	un	Balde Plastico de 20 litros Marca:	7,990	55,93
<b>Totalização:</b>				<b>1.239,93</b>	

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

FAXINALZINHO , em 26 de Fevereiro de 2016